UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2020

V/v xác minh quá trình hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh của Điều

dưỡng Nguyễn Trương Tuấn

Cường

Kính gửi:  Công ty TNHH Y tế Viễn Đông Việt Nam.

(Địa chỉ: 06 Nguyễn Lương Bằng, Phường Tân Phú,

Quận 7, TP.HCM)

Theo đề nghị của  Công ty TNHH Y tế Viễn Đông Việt Nam  tại Công

văn số 139/FVH-CRE-2019 đề ngày 02/01/2020 về xác nhận chứng chỉ hành

nghề, Sở Y tế trả lời như sau:

1. Điều dưỡng Nguyễn Trương Tuấn Cường có Chứng chỉ hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh số 005015/QNG-CCHN do Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi cấp

ngày 29/7/2019, phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện theo chức năng

nhiệm vụ của Điều dưỡng quy định tại Thông tư liên tịch số 26/2015/TTLT-

BYT-BNV ngày 07/10/2015.

2. Trong các hồ sơ mà Sở Y tế Quảng Ngãi quản lý, Điều dưỡng Nguyễn

Trương Tuấn Cường chưa chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật hoặc có tên

trong danh sách khám, chữa bệnh của bất kỳ cơ sở y tế nào trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

Kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-07-06T00:30:43+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-06T03:43:21+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-06T03:43:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-06T03:43:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature